
様式第13号(第11条、第18条関係) 

 

保 有 車 両 一 覧 表 

 

年  月  日   

 

 熊谷市長 氏名 宛 

 

申請者 住所             

氏名             

電話             

  (法人にあっては、主たる事務

所の所在地、名称、代表者の氏

名、電話番号) 

  

番
号 

車両番号 車体の型式 車名 最大積載量 
登録年月日 

(使用開始年月日) 
備考 

1 
            

2 
            

3 
            

4 
            

5 
            

6 
            

7 
            

8 
            

9 
            

10 
            

設

備 

車庫 所在地 収容能力(台) 

      

その他の設備 所在地 能力等 

      

【添付書類】車検証の写し、車両の写真並びに主たる事務所及び車庫等の付近の見取図 


